oy
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Oliwkowe

Mieszkanie trzypokojowe

69,45 m?

Komunikacja

tazienka

Pokgj

Pokdj dzienny z aneksem
Pokdj

. Balkon

N N

4,69 m?
7,40 m?
15,58 m?
30,90 m?
10,88 m?
4,76 m?

NR MIESZKANIA PIETRO

33 2 A

ul. Przybyszewskiego

ieszkan sa przyktadowe. Podtaczenia do drugiej umywalki, bidetu, natrysku do wykonania samodzielnie przez klienta.
ykonuje podfaczenie pod jedng umywalke, wanne/natrysk, miske ustepowa i pralke.
moga wystapi¢ réznice w stosunku do stanu wynikajacego z projektu, zwiazane ze specyfika prac budowlanych.




